
 
 
 
 
 
 
 

Dato for næste seminar: ? 3 dage 
Tid: 10.30 – 17.00 
pris: 3400 kr. 
 
Dette er SEMINARET, der en gang for alle giver dig de redskaber, der skal til for at  
blive dit livs mester og frit vælge din fremtid. 
Efter mere end 30 års studier og erfaring med affirmationer, visualisering, tankens  
kraft, coaching, div. terapier og selvhjælpsprogrammer, kroppens sprog, EFT (emotionel  
feelings theraphi), healing, NLP, programmering, kanalisering, den åndelige verden osv.  
har jeg her sammensat det mest unikke program, der virker HVIS DU BRUGER DET. 
 
Øvelserne og teknikkerne kræver en indsats at lære, men det er ligesom med at lære at  
køre bil: når først det er indarbejdet, gør du det meste på rygraden sammen med en  
bestemt grad af bevidsthed.  
 
Hele Universet er et stort, vibrationelt energi hav. Vores tanker, følelser og overbevisnin- 
ger sætter det i svingninger. Den allestedsværende elektromagnetisme giver DIG det, 
DU har i tanker, følelser og overbevisninger. Flest mennesker handler pr. ”automatpilot”. 
Dvs. man gentager sig selv i en uendelighed. 
Du kan ikke skabe noget NYT ved at vedblive med det, du altid har gjort. 
Lige nu er dit liv nøjagtig, som du indtil nu har tænkt, følt og handlet. Eller undladt at  
handle. 
For at få noget andet, må der noget andet til. 
*Kvantefysikken har bevist, alt fysisk har sin genpart, sit hologram, i energi-havet.  
Denne viden lærer du at bruge bevidst under seminaret, sammen m. meget andet.* 
 
Al forandring starter indefra. 
På seminaret lærer du at finde og sætte dig klare mål ved først at finde ud af, hvad du  
virkelig ønsker dig, at tappe ind på det Universelle energihav, at bearbejde uønskede  
følelser, manglende selvværd osv. på få minutter, så de ikke spærrer vejen, at skabe dit  
liv ved en hjælp af en ny exceptionel metode, (hologrammet) der virker, uden du skal  
huske at gøre en krævende indsats i løbet af dagen, eller ”straffe” dig selv, fordi du  
glemmer at være positiv.  
Du lærer en meditations teknik, der hæver dig op over de fysiske påvirkninger og tanker,  
der normalt forstyrrer din meditation. Du lærer at udvide dit energifelt, så andre vil mærke  
din positive udstråling og frem for alt: MED ØVELSE VIL DU KUNNE SKABE, HVAD  
DU ØNSKER. 
 
 
Dette seminar  er en investering i resten af dit liv – gå ikke glip af det, du vil elske det. Som bonus 
får du mere end 30 % rabat på 1½ times privat supervision/vejledning.  
Normalpris: 625kr.     Deltagernes pris: 400 kr. 
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* Master of life * 

ET SEMINAR m.metoder, der virker. 


